آنتونیو باندرااس برای بازی در «درد و افتخار» پدر و مادر نامزدی ادا کرد که کربد بود.

احیای ۶۸درصدی در انتظار گیشه کرونازده جهان

با گذشت ۹ ماه از سال ۲۰۲۱ تاکنون مجموع فروش گیشه بین‌المللی، به استثنای سینماهای چین، در مجموع به ۵ میلیارد و ۲۲۰ میلیون دلار رسیده و از ۵ میلیون و ۱۳۰ میلیون دلار فروش در گیشه چین تا تاریخ ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۱ (۳۰ شهریور ۱۴۰۰)، پیشی گرفته است. گیشه آمریکای شمالی نیز در ۹ این ماه، در مجموع ۲ میلیارد و ۳۱۰ میلیون دلار فروش کرده است. شرکت گاور استریت پیش‌بینی می‌کند تا پایان سال جاری میلادی میزان فروش گیشه بین‌المللی به ۹ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار برسد و به تفکیک منطقه از اروپا، خاورمیانه و آفریقا ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار، از آسیا و اقیانوسیه (به استثنای چین) ۳ میلیارد و ۸۵۰ میلیون دلار و از آمریکای لاتین ۹۰۰ میلیون دلار درآمد داشته باشد.